

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ole Kanstrup Holding ApS

Langs Hegnet 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 17 54 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020

Ole Kanstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Kanstrup Holding ApS
Langs Hegnet 38
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 17 54 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Kanstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	24.048	22.998
1 Personaleomkostninger	-23.149	-34.023
Resultat før finansielle poster	899	-11.025
Andre finansielle indtægter	20.574	149.000
Øvrige finansielle omkostninger	-9.487	0
Resultat før skat	11.986	137.975
Skat af årets resultat	-2.662	-18.172
Årets resultat	9.324	119.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.750.000
Disponeret fra overført resultat	-101.276	-1.630.197
Disponeret i alt	9.324	119.803

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodchavende selskabsskat	1.864	0
Tilgodehavender i alt	1.864	0
Andre værdipapirer	825.485	838.888
Værdipapirer i alt	825.485	838.888
Likvide beholdninger	26.199	1.761.292
Omsætningsaktiver i alt	853.548	2.600.180
Aktiver i alt	853.548	2.600.180

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	599.465	700.740
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	1.750.000
	Egenkapital i alt	<u>835.065</u>	<u>2.575.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	12.300
	Selskabsskat	0	5.636
	Anden gæld	6.183	6.504
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.483</u>	<u>24.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.483</u>	<u>24.440</u>
	Passiver i alt	<u>853.548</u>	<u>2.600.180</u>

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	17.864	28.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159		
	23.149	34.023		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
			regnskabsåret	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	700.741	1.750.000	2.575.741
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.276	0	-101.276
Udbytte for regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Egenkapital 31. december 2019	125.000	599.465	110.600	835.065
